
Vojenské zařízení 6440 Pardubice

Provozní středisko 0401 Liberec

OBJEDNÁVKA na zhotovení díla č. 6440-0401-2019-70

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Zhotovitel:
Sídlo firmy:

ST Security a. s.
Dobronická 1256, Kunratice, 148 
00 Praha 4

Zastoupená:

IČ :
DIČ :
Číslo účtu: 
Kód banky:
Pozn.:
Zapsán:

Ferdmad Dvořák, předseda
představenstva
01676312
CZO1676342
4211057793
6800
Sberbank, a. s.
Zapsán v OR vedeném u 
Městského soudu v Praze. odd. B, 
vložka 19122

Zástupce zhotovitele oprávněný jednat 
ve věcech technickýdr^HHHH technický 

ředitel
Telefon 
fax: 
email:
Adresa pro doručováni korespondence :
ST Security a. s., Dobronická 1256, Kunratice, 148 
00 Praha 4

J

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 1,160 01 Praha 6 
jejímž jménem jedné: Iveta Vamberová, vedoucí 
OdP AHNM Pardubice, se sídlem: Teplého 1899, 
530 02 Pardubice 
lč: 60162694
Bankovní spojení: ČNS Hradec Králové
číslo účtu: 404881/0710 
Zástupce objednatele oprávněný jednat 
ve věcech technických 
Telefon^^^^^ŠHHl;

Adresa pro doručování korespondence a faktur:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 
Provozní středisko 0401 Liberec, Stefánikovo nám., 
461 24 Liberec

Předmět plněni: Havarijní oprava EZS v Kasárnách 6. října v Liberci, SO 001 a SO 003

Rozpis prací a použitého materiálu Jedn. množství
Cena za jednotku 

bez DPH
CELKEM Kč bez DPH

Diagnostika a havarijní oprava systémů EKV, 
EZS, včetně výměny řídící jednotky Cotag, 
Převodníku protokolu a Integračního modulu 
Galaxy pro Seven - dle přiložených CN ze dne 
13.8. a 29.8.2019

kpi '1 63.129 00 Kč 63.129,00 Kč

CELKEM bez DPH 

21% DPH

CELKEM s DPH :

63.129,00 Kč 

13.257,00 Kč

76.386,09 Kč

Platnost objednávky do: 30 9. 2019 
Místo a termín plněni: Kasárna 6, října v Liberci, srpen - 
září 2019
Způsob předáni: na základě zápisu o př
Záruka na dílo: 24 měsíců__________
Objednávku ověřil:

"\
Smluvní pokuty; V připadá. Ic zbcxovjícl bez aavmínj objednatele 

r.czaíae plnu sjednaný pfetimir obj cdnávky do 7 pracovních, ifoů ode 

úne vjcdnancho pro zahájeni díla. zaplatí objednali sm'.uv™ pokutu vc 

vySi 10%7. celkové ceny díla vč.DPH a objednatel ma právo odsicup-,1 

od Objednávky Fakturační |xxlminky: Zoctovíid vysi3**i daňový 

cokiad Jo 15 dnů od převzetí oi!a. Způsob platby: bczhofovoatiMÍ 

Splatnost platby: do 50 dnů od obdrícnť datového dokladu

Pokud Budou u dodavatele zdanitelného pijani shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle § 109 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona

rady [EU] 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR") a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, shromažďuje a 
zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této smlouvy. Zhotovitel současně dle ustanovení či. 6 odst 1 
pfsm. a) GDPR souhlasí s tím, aby objednáte! ve smyslu ustanovení § 11 zákona Č. 101/2000 Sb. shromažďoval a 
zpracovával o zhotoviteli či jeho statutárních zástupcích údaje v rozsahu titulu, jména a příjmení, rodného čísla nebo 
data narození, bydliště, telefonního čísla a e-mai!ové adresy, a to pouze za účelem plnění právní povinnosti, které se na 
objednatele vztahují, jiné využití se vylučuje.



5t secunty
-420 il 292 

tíisp6cirK@stsecuriry.ci

NPnisterstvo obrany ČR 

PS 0401 Liberec

ČJ: SN-2019-220 V Praze dře 13.08.2019

S/2019/1400

Vře- CENOVÁ NABÍDKA

Vážená pam Aíáwnové.

na základě VaJsho požadavku zasíláme cenovou nabídku na servisní zásah (diagnostika závady) na EZS a EKV. případné SW úpravy při tomto zásahu. Cena 

nezahrnuje HW komponenty a práci spojenou s Jejich vyménou zjiStěnépri servisním zásahu.

POLOŽKA JEDNOTKY MNOŽSTVÍ
CENA

(Kč)

CENA CELKEM 

bez DPH [Kč)

Prače

Servisní technik specialista - EKV hod 6,00

Servisní technik speoststa - Š2S (Sewcn; hod1
ú,0G

Doprava

Praha • Liberec - Praha km 220,00
REKAPITULACE:

Práce celkem 69SO.COKČ

doprava celkem 2 640.00 KČ

9 600.00 Kč

2 016,00 Kč

11 616,00 Ki

sawaOPh isríd1 pírrryrn iíkpnciro > t. 235, .-CCoSo
Nab-dra platí 3 měsíce od doručeni. Práce budou účtovaný dle skutečně odpracovaných hodm a dodaného materiálu. 

Způsob úhrady fakturou po provedení prad.

S pozdravem

Vedoucí servisu

ST Securtty a.s.
ílotirqrrckě *256 
' KS OO. P’ jrvfl 4, česka i epubí nu 

•420 24' 727 B70 
irúoěOstsetirfity.tž
Www.stsecurlty.cz

Registrováno u Méstsketvo soudu v P>aze 

OdCII B. vložka I9!»ú 
!Č: 016 76 342 

Olč:CZ0’6 79 342

Bankovní spojem. SberDann. a.>. 
CZKuťe.C 4211097793 rbř.OO 

IBAN C2P.B Ú8CO 0000 0042 f 1 OS 7793 
EUR úiw 12C037Ú8S9 r 6800 

IBAN I.//Ú 6800 OGUO 0012 0037 6859 BlCt VBOKZ2* 
Cunifikováno ISO 9001 iSO *400‘ ISO v7001

mailto:isp6cirK@stsecuriry.ci
http://Www.stsecurlty.cz


5bsecurity

Ministerstvo obrany ČR 

PSC401 Liberec

ČJ. SN-2019-220.1 v Praze dne 29 05.2019

5/2019/1400

Věc: CENOVÁ NABÍDKA

Valená pani Alamnové.

na základě VaSeKo poíasavku isme převedli d*2grpstiku závad na systému PZTS a EKV, Ni základe zjištěných skutečností Vám zas láme cenovou nabídku na 

servisní Zásah ná systému PZTS (výměna komunikačních modulů Galaxy 83 doSW Seven. nastaveni odzkouien’ funnkce! a EKV tvým ér a vadné řidiči jednotky 

Cetag v místností SOD, nastaven:, odzkoušení funkce).

POLOŽKA JEDNOTKY j MNOŽSTVÍ

Materiál TYP Sklad lil.
Šidící jednotka Cotagjen motherboard 4103-3 3 1M\

Převodník protokolu RS232 na R548S JC4S5 ks 2,00
'ntegračni modu Galaxy pro Seven -slevd doprodej UNIUNT ks| 1.001

Práce

Výměna ř; Cotag rrt. SOD, konfigurace, kontrola a test funkce hod 6.00
Výměna komunikačních modulů Galaxy 83 do SW Seven, konfigurace, test funkce hod 6,00
Doprava

Praha - Liberec - Praha km 220,00
REKAPITULACE:

Materiál ceikem 43 929,00 Kt
Práce celkem 6960,00 Kč
Doprava celkem 2640,00 Kč
Cr 53 529,00 Kč

12 241,09 Kč

64 770,09 Kč

Sazba DPH se řídi platným zákonem o DPH í. 23S/2004 Sb.

Nabídka platí 3 mésice od doručení Práce budou účtovaný dle skutečně odpracovaných hodin a codaného materiálu. 

Způsob úhrady fakturou po provedeni prad.

S pozdravem

Technický ředitel

ST Security a.s.
Ortemnír kyi 12Sň

145 00. Piana 4. (eska iťpm:iu>a 

•420 2-11 727 970 
ijnlOv-e-5t5azCurity.cz
www.slsecurity.cz

Registr ováno u Městského soudu v P-a.-e 
Ccídil e. VoikJ '9122 
IČ:016 76 Í42 

OlC: CZ 01* 76 342

Bankovní Síxsjěmt SberoanK. a s. 

(_ZK ocet .1211057793 r fcSOO 
I3AN. CZ8S 6800 0000 0042 11GS 77*3 

EUft účet 12C0376S59 16800 
IbAN. CZV6 Ó800 0000 0012 0037 6859 ■ B-C VBOPC22X 

Cerlifilcováno 150 9001 190 "4001 ISO Z70Ó1

http://www.slsecurity.cz





